[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 От 26.06.2018г.

                                                              № 60
р.п. Белореченский
О  признании утратившими силу решений Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования по рассмотрению обращений граждан
В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи  32 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 19, 30, 47 Устава Усольского районного муниципального образования,  Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Признать утратившими силу следующие решения Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования:

 1.1.от 25.10.2005г. № 223 «Об утверждении Порядка и сроков рассмотрения обращений граждан в Усольском районном муниципальном образовании»;
1.2.от 28.02.2012г. № 415 «О внесении изменений и дополнений в Порядок и сроки рассмотрения обращений граждан в Усольском районном муниципальном образовании, утвержденный Решением Усольской районной Думы от 25.10.2005г. № 223»;
1.3.от 28.08.2012г. № 22 «О внесении изменений и дополнений в Порядок и сроки рассмотрения обращений граждан в Усольском районном муниципальном образовании, утвержденный Решением Усольской районной Думы от 25.10.2005 № 223 (в редакции от 28.02.2012 № 415).
2.Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):

2.1.направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного муниципального образования для подписания и опубликования в газете «Усольские новости и мiровые репортажи»;

2.2.разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (www.duma.uoura.ru).
3.Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.
Председатель Думы
муниципального района Усольского
районного муниципального образования                               Н.Н. Глызина
Мэр муниципального района Усольского
районного муниципального образования                               В.И.Матюха